

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					39,791.39		27,859.17		33,505.71		27,786.77		33,387.97		27,786.77		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					39,791.39		27,859.17		33,505.71		27,786.77		33,387.97		27,786.77		0.00		0.00	
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD					1,997.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - EJECUCION DEL PLAN DE ACCION DE SEGURIDAD CIUDADANA.					1,997.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,997.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	25.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.800000	100.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS					2,760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - EJECUCION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA PRESTACION					2,760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					920.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000080776	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE TASLAN TALLA M	UNIDAD	23.000000	40.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					1,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000080775	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE TASLAN TALLA S	UNIDAD	23.000000	40.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080777	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE TASLAN TALLA L	UNIDAD	23.000000	40.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					28,899.84		24,230.45		27,409.78		24,195.45		27,319.19		24,195.45		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - VERIFICACION Y VALIDACION DE EXPEDIENTES					696.24		187.40		529.32		187.40		529.32		187.40		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					696.24		187.40		529.32		187.40		529.32		187.40		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.886000	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.828000	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557800	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	1.00	2.12	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.124000	1.00	2.12	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.800000	6.00	106.80	4.00	70.40	6.00	106.80	4.00	70.40	6.00	106.80	4.00	70.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.420000	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.315800	4.00	13.26	0.00	0.00	4.00	13.26	0.00	0.00	4.00	13.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	2.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	4.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	4.00	16.42	0.00	0.00	4.00	16.42	0.00	0.00	4.00	16.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.060000	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS PROTOCOLARES					1,920.90		494.38		1,212.68		459.38		1,125.90		459.38		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,859.90		494.38		1,151.68		459.38		1,064.90		459.38		0.00		0.00	
710300080057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.177200	3.00	12.53	0.00	0.00	3.00	12.53	0.00	0.00	3.00	12.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300080072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120279	B	NOTA AUTOADHESIVA DE FORMAS 65 mm X 65 mm APROX. X 250 HOJAS	UNIDAD	7.500000	100.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600080044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.260000	6.00	49.56	0.00	49.56	0.00	49.56	0.00	49.56	0.00	49.56	0.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.800000	2.00	23.60	0.00	0.00	11.00	128.80	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427800	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.825000	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	3.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	16.00	16.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.191800	1.00	1.19	0.00	0.00	1.00	1.19	0.00	0.00	1.00	1.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.852900	1.00	1.85	0.00	0.00	1.00	1.85	0.00	0.00	1.00	1.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.911800	1.00	1.91	0.00	0.00	1.00	1.91	0.00	0.00	1.00	1.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	0.00	0.00	2.00	3.99	0.00	0.00	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.600000	6.00	105.60	6.00	105.60	6.00	105.60	6.00	105.60	6.00	105.60	6.00	105.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.300000	18.00	5.40	12.00	3.60	18.00	5.40	12.00	3.60	18.00	5.40	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.316800	3.00	9.95	0.00	0.00	3.00	9.95	0.00	0.00	3.00	9.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	6.00	3.75	0.00	0.00	6.00	3.75	0.00	0.00	6.00	3.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.060000	6.00	180.34	2.00	60.18	6.00	180.34	2.00	60.18	6.00	180.34	2.00	60.18	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	6.00	162.90	2.00	54.31	6.00	162.90	2.00	54.31	6.00	162.90	2.00	54.31	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	6.00	162.90	2.00	54.31	6.00	162.90	2.00	54.31	6.00	162.90	2.00	54.31	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	6.00	176.52	2.00	58.82	6.00	147.10	2.00	58.82	6.00	176.52	2.00	58.82	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						59.00		0.00		59.00		0.00		59.00		0.00		0.00		0.00	
139200160361	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 HOJAS	UNIDAD	11.800000	5.00	59.00	0.00	0.00	5.00	59.00	0.00	0.00	5.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAS					22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		22,967.52		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	19.139600	1,200.00	22,967.52	1,200.00	22,967.52	1,200.00	22,967.52	1,200.00	22,967.52	1,200.00	22,967.52	1,200.00	22,967.52	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0060 - ELABORACION DE PLANILLAS DEL PERSONAL NOMBRADO,					1,202.12		250.20		1,089.52		250.20		1,089.52		250.20		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,088.62		250.20		976.02		250.20		976.02		250.20		0.00		0.00	
646100010075	B	BANDEJA ORGANIZADORA DE PLASTICO 28.5 cm X 38.5 cm X 52.5 cm	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427800	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.856000	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.826000	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557600	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	4.177200	1.00	4.18	0.00	0.00	1.00	4.18	0.00	0.00	1.00	4.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	6.186000	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.911800	2.00	3.82	0.00	0.00	2.00	3.82	0.00	0.00	2.00	3.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.124000	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.600000	12.00	211.20	12.00	211.20	12.00	211.20	12.00	211.20	12.00	211.20	12.00	211.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.420000	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.319800	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.825333	6.00	3.75	0.00	0.00	6.00	3.75	0.00	0.00	6.00	3.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	5.00	20.53	0.00	0.00	5.00	20.53	0.00	0.00	5.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.090300	4.00	120.36	0.00	0.00	4.00	120.36	0.00	0.00	4.00	120.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151633	4.00	108.61	0.00	0.00	4.00	108.61	0.00	0.00	4.00	108.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151633	4.00	108.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	28.417333	4.00	117.67	0.00	0.00	4.00	117.67	0.00	0.00	4.00	117.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						53.50		0.00		53.50		0.00		53.50		0.00		0.00		0.00
139200160332	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081331	B	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
890300010211	B	BOTIQUIN DE TETRON KODRA Y LONA TIPO MALETIN	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - ELABORACION DE ESTUDIO DE MERCADOS E INDAGACION DE						2,109.06		330.95		1,606.74		330.95		1,602.93		330.95		0.00		0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,109.06		330.95		1,606.74		330.95		1,602.93		330.95		0.00		0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	18.00	117.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.260000	5.00	41.30	0.00	0.00	5.00	41.30	0.00	0.00	5.00	41.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.800000	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Fecha : 22/05/2025

Hora : 12:05

Página : 6 de 12

SIAF-RP - Sistema Nacional de Abastecimiento.
Versión 24.01.03

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427500	2.00	2.86	0.00	0.00	2.00	2.86	0.00	0.00	2.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.856000	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.826000	2.00	1.65	0.00	0.00	2.00	1.65	0.00	0.00	2.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557900	5.00	7.79	0.00	0.00	5.00	7.79	0.00	0.00	5.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	6.195000	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	22.88	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.811400	5.00	22.88	0.00	22.88	5.00	22.88	0.00	22.88	5.00	22.88	0.00	22.88	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 800	17.800000	18.00	318.80	12.00	211.20	18.00	318.80	12.00	211.20	18.00	318.80	12.00	211.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	6.136000	3.00	18.41	0.00	0.00	3.00	18.41	0.00	0.00	3.00	18.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.315800	5.00	16.58	0.00	0.00	5.00	16.58	0.00	0.00	5.00	16.58	0.00	0.00	2.47	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	5.00	3.13	4.00	2.51	5.00	3.13	4.00	2.51	5.00	3.13	4.00	2.51	16.40	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	5.00	20.53	4.00	16.42	5.00	20.53	4.00	16.42	5.00	20.53	4.00	16.42	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.060000	5.00	150.30	0.00	0.00	5.00	150.30	0.00	0.00	5.00	150.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	5.00	147.09	0.00	0.00	5.00	147.09	0.00	0.00	5.00	147.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0065 - ELABORACION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION PARA LA					4.00		0.00		4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
070100020124 S ASESORIA EN TEMAS DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					2.00	0.00			2.00	0.00			2.00	0.00			0.00	0.00		
071100385955	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	SERVICIO		2.00	0.00			2.00	0.00			2.00	0.00			0.00	0.00		
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS					1.00	0.00			1.00	0.00			1.00	0.00			0.00	0.00		
070100020102	S	ASESORIA EN PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO		1.00	0.00			1.00	0.00			1.00	0.00			0.00	0.00		
Meta: 25 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES					6,134.05	3,628.72			6,095.93	3,591.32			6,068.76	3,591.32			0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - PROGRAMACION Y FORMULACION DE LA PROGRAMACION					571.97	0.00			563.76	0.00			563.76	0.00			0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					570.97	0.00			562.76	0.00			562.76	0.00			0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.860000	1.00	10.86	0.00	0.00	1.00	10.86	0.00	0.00	1.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.826000	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557600	1.00	1.56	0.00	0.00	1.00	1.56	0.00	0.00	1.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X BUE	17.600000	8.00	105.60	0.00	0.00	8.00	105.60	0.00	0.00	8.00	105.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.420000	2.00	44.84	0.00	0.00	2.00	44.84	0.00	0.00	2.00	44.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.315600	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	5.00	3.13	0.00	0.00	5.00	3.13	0.00	0.00	5.00	3.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	2.00	8.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.090000	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

NRO. IDENTIFICACION

301546

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0019 - EJECUCION Y EVALUACION DE LAS ACTIVIDADES					1,266.19		295.60		1,265.56		293.40		1,265.56		293.40		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					26.40		26.40		26.40		26.40		26.40		26.40		26.40		0.00		0.00
091100070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.100000	24.00	26.40	26.00	26.60	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	24.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,161.79		249.00		1,161.16		249.00		1,161.16		249.00		0.00		0.00		0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	14.00	91.00	8.00	38.00	14.00	91.00	8.00	38.00	14.00	91.00	8.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.800000	2.00	23.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	2.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427800	2.00	2.86	0.00	0.00	2.00	2.86	0.00	0.00	2.00	2.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.886000	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	2.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000180001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.826000	2.00	1.65	0.00	0.00	2.00	1.65	0.00	0.00	2.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557800	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	2.00	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.191800	2.00	2.38	0.00	0.00	2.00	2.38	0.00	0.00	2.00	2.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.862600	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	3.00	5.98	0.00	0.00	3.00	5.98	0.00	0.00	3.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.600000	5.00	158.40	11.00	193.60	9.00	158.40	11.00	193.60	9.00	158.40	11.00	193.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.420000	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	4.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.315000	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	2.00	6.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	3.00	1.88	0.00	0.00	2.00	1.25	0.00	0.00	2.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	6.00	24.66	4.00	16.40	8.00	24.66	4.00	16.40	6.00	24.66	4.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.090000	5.00	150.45	0.00	0.00	5.00	150.45	0.00	0.00	5.00	150.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	5.00	135.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	5.00	147.09	0.00	0.00	5.00	147.09	0.00	0.00	5.00	147.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
890300010211	B	BOTIQUIN DE TETRON KODRA Y LONA TIPO MALETIN	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.1.1		GASTOS LEGALES Y JUDICIALES				6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1		CONSULTORIAS				6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
070100230007	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0038 - OPERATIVIDAD Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAS						3,631.91		3,182.32		3,604.76		3,147.12		3,577.61		3,147.12		0.00		0.00
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,783.80		1,783.81		1,783.80		1,783.81		1,783.80		1,783.81		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.920048	90.00	1,783.80	90.00	1,783.81	90.00	1,783.80	90.00	1,783.81	90.00	1,783.80	90.00	1,783.81		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,833.11		1,398.51		1,805.96		1,363.31		1,778.81		1,363.31		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.530000	24.00	156.00	26.00	169.90	24.00	156.00	26.00	169.90	24.00	156.00	26.00	169.90	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	8.00	52.00	12.00	78.00	8.00	52.00	12.00	78.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.260000	6.00	49.56	4.00	33.04	6.00	49.56	4.00	33.04	6.00	49.56	4.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.880000	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427800	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	3.00	4.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557600	3.00	4.67	0.00	0.00	3.00	4.67	0.00	0.00	3.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	6.160000	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	1.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.811400	3.00	11.43	0.00	0.00	3.00	11.43	0.00	0.00	3.00	11.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	2.00	2.00	8.00	8.00	2.00	2.00	8.00	8.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	2.00	2.00	8.00	8.00	2.00	2.00	8.00	8.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.298000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.191800	2.00	2.38	0.00	0.00	2.00	2.38	0.00	0.00	2.00	2.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.852600	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	2.00	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.475000	2.00	2.95	0.00	0.00	2.00	2.95	0.00	0.00	2.00	2.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.600000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.778600	3.00	2.34	0.00	0.00	3.00	2.34	0.00	0.00	3.00	2.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.980000	3.00	5.94	0.00	0.00	3.00	5.94	0.00	0.00	3.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	0.00	0.00	2.00	3.99	0.00	0.00	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 100	17.600000	24.00	422.40	28.00	497.60	24.00	422.40	24.00	422.40	24.00	422.40	24.00	422.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140232	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	63.000000	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.315600	9.00	19.89	0.00	0.00	9.00	19.89	0.00	0.00	9.00	19.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.629333	5.00	3.15	0.00	0.00	5.00	3.15	0.00	0.00	5.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	5.00	20.53	0.00	0.00	5.00	20.53	0.00	0.00	5.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051830	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.090000	8.00	180.54	0.00	180.54	8.00	180.54	0.00	180.54	8.00	180.54	8.00	180.54	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	8.00	162.90	8.00	162.92	8.00	135.75	8.00	162.92	5.00	135.75	8.00	162.92	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	8.00	162.90	8.00	162.92	8.00	162.90	8.00	162.92	5.00	135.75	8.00	162.92	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	8.00	176.52	8.00	176.49	8.00	176.52	8.00	176.49	8.00	176.52	8.00	176.49	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					15.00		0.00		15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00	
895700080626	B	TELA FRANELA 34 cm X 70 cm	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0057 - REGISTRO DE CAPTACION DE INGRESOS Y ASIGNACIONES					539.18		26.00		537.05		26.00		537.05		26.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					539.18		26.00		537.05		26.00		537.05		26.00		0.00		0.00	
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.280000	5.00	41.30	0.00	0.00	5.00	41.30	0.00	0.00	5.00	41.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010038	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.427800	1.00	1.43	0.00	0.00	1.00	1.43	0.00	0.00	1.00	1.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.826000	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	1.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.557800	1.00	1.56	0.00	0.00	1.00	1.56	0.00	0.00	1.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.124000	2.00	4.25	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	1.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 500	17.600000	4.00	70.40	0.00	0.00	4.00	70.40	0.00	0.00	4.00	70.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.318800	1.00	3.32	0.00	0.00	1.00	3.32	0.00	0.00	1.00	3.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.625333	5.00	3.13	0.00	0.00	5.00	3.13	0.00	0.00	5.00	3.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.106000	4.00	16.42	0.00	0.00	4.00	16.42	0.00	0.00	4.00	16.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301546

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	30.060000	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	3.00	90.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.151833	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	3.00	81.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	29.417333	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	3.00	88.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - ELABORACION DE ESTUDIO DE MERCADOS E INDAGACION DE						124.80		124.80		124.80		124.80		124.80		124.80		0.00		0.00
2.3. 1 1, 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						100.80		100.80		100.80		100.80		100.80		100.80		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	8.400000	12.00	100.80	12.00	100.80	12.00	100.80	12.00	100.80	12.00	100.80	12.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2, 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 2 2, 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 2 2, 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 2 2, 2 3 SERVICIO DE INTERNET						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						39,791.39		27,859.17		33,505.71		27,786.77		33,387.97		27,786.77		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SICCHEZ

LORENA AGUADO RAMIREZ
UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ

ING. ANDRÉS IVÁN JIMÉNEZ TUSE
ALCALDE